Informacja z wykonania planu dochodéw zadan zleconych z zakresu
administracji rzadowej za I pélrocze 2016 roku

Wykonanie na

o 3
Dz.|Rozdz.| § Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu l;l;gengo(izlin dzien /06\/.\:k'
A " | 30.06.2016 r. ’
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i lowiectwo 229,60 229,60 100,0%
01095 Spotki wodne 229,60 229,60 100,0%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 "edlizacie zadah biezacych z zakresu 229,60 229,60 100,0%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
750 Administracja publiczna 89 205,00 48 034,00 53,8%
75011 Urzedy wojewédzkie 89 205,00 48 034,00 53,8%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 "edlizacie zadah biezacych z zakresu 8920500  48034,00 53,8%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 9 956,00 8 312,00 83,5%
sadownictwa
75101 5
Ur,zqdy na?zelnych ?l:ganow wladzy 9 956,00 8 312,00 83.5%
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 "edlizacie zadah biezacych z zakresu 9 956,00 8 312,00 83,5%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
801
Oswiata i wychowanie 100 486,00 100 486,00 100,0%
80101 Szkoly podstawowe 58 186,00 58 186,00  100,0%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 "edlizacie zadah biezacych z zakresu 58186,00]  58186,00]  100,0%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
80110 Gimnazja 42 300,00 42300,00[  100,0%
dotacje celowe z budzetu panstwa na
2010 TeAlizacie zadaf biezacych z zakresu 42300000 4230000  100,0%
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami
852 Pomoc spoleczna 7368 483,00 3751 161,00 50,9%
85211 Swiadczenia wychowawcze 4443 959,00/ 2013 600,00 45,3%
dotacje celowe z budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu administracji rzadowej
2060 zlecone gminom, zwigzane z realizacja 4443 959,00 2013 600,00 45,3%

$wiadczenia wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w wychowaniu dzieci
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85212

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

2 877 000,00

1701 507,00

59,1%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2 877 000,00

1701 507,00

59,1%

85213

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
$wiadczenia z pomocy spolecznej, niektére
$wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spolecznej

15 290,00

13 306,00

87,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

15 290,00

13 306,00

87,0%

85215

Dodatki mieszkaniowe

1139,00

1 072,00

94,1%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

1139,00

1072,00

94,1%

85228

Uslugi opiekuriicze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

16 836,00

7 452,00

44,3%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

16 836,00

7452,00

44,3%

85231

Pomoc dla cudzoziemcow

13 800,00

13 800,00

100,0%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

13 800,00

13 800,00

100,0%

85295

Pozostala dzialalnos¢

459,00

424,00

92,4%

2010

dotacje celowe z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

459,00

424,00

92,4%

Podsumowanie

7 568 359,60

3908 222,60

51,6%




